
Sřf ' á * A] \
i I* B r >s Umňé

11II
Hlt

MHMPXPG0NEF6

-137-

1stejnopis č.

Dodatek č. 1
kterým se mění Smlouva o dílo

číslo DIL/35/04/011325/2021 re dne 7.4.2021 uzavřená meri stranami:

1. Objednatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

IČ: 00064581

DIC:CZ00064581

zastoupené: Ing. Janem Rakem

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel")

a

2. Zhotovitel:
ELTRASTAV s.r.o.

se sídlem: Kováry 24, 273 28 Zákolany 

IČ:04560604

DIČ:CZ04560604

zastoupený: Karlem Holakovským, jednatelem 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně druhé (dále jen pod označením „zhotovitel'')



í.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany mezi sebou dne 7,4.2021 uzavřely Smlouvu o dílo č.
DIL/3S/04/011325/2021, kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele plněni 
představující zakázku malého rozsahu realizovanou na 2ákladě zadávacího řízení pod 

názvem: „Obnova VO vrámci RTT Vladimírova v úseku ul. Na Pankráci, Praha 4, 
koordinace s Dopravním podnikem hl. m. Prahy" dle projektové dokumentace 

vyhotovené společnosti METROPROJEKT Praha a.$., se sídlem Argentinské 1621/56, 
Holelovice, 170 00 Praha 7, IČO: 45271895 (dále jen pod označením „smlouvo o dtto*}. 
Tato smlouva o dílo stále trvá a na její znění obě smluvní strany tímto shodně odkazují.

1.2. Během realizace výše uvedeného díla vyšlo najevo, zeje zapotřebí realizovat práce
rozsah a rozpočet původní projektové dokumentace. Tyto práce jsou specifikovány 

v potvrzení zhotovitele projektové dokumentace a položkovým rozpočtem, které tvoří 
přílohu č. 1 a přílohu č. 2 tohoto dodatku.

mimo

1.3. Proto smluvní strany v souladu s článkem čl. XI. odst. 11.2. a čl. IV. odst. 4.3 smlouvy o 
dílo uzavírají tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo.

M.
Změna smlouvy

2.1. Stávající ustanovení ČI. IV. odst. 4,1. smlouvy o dílo, které zní:

.. Cena díla činí: 3 160 000,- Kč bez DPH 

(slovy: tři milióny sto šedesát tisíc korun českých)
$63 600 KČ DPH v sazbě 21%
3 823 600 Kč s DPH (slovy: tři milióny osm set dvacet tři tisíc šest

set korun českých)

Podrobná specifikace ceny díla je přílohou č. 1 této smlouvy (oceněný výkaz výměr).''

se tímto ruší a současné se nahrazuje textem, který navyšuje smfuvní cenu o 443 435 - 
Kč bez DPH:
„Cena díla činí: 3 603 435,-

sta třicet pět korun Českých)
756 721,35,- Kč DPH v sazbě 21%
4 360156,35,- KČ $ DPH (slovy: čtyři milióny tři sta šedesát tisíc 

sto padesát Šest korun a třicet pět haléřů)"

Kč bez DPH (slovy: tři milióny šest set tři tisíc čtyři

2.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávající beze změn.

2



III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3.2. jakákoliv ústní ujednání při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinné.

3.3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

3.4. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí 
obecným soudem objednatele.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, 
datum podpisu a jejího obsahu. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.5.

3.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, ze uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 

zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (2ákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

3.7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku č. 1 

bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen 
dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na 

důka2toho níže připojují svůj vlastnoruční podpis.

3



Příloha č. 1: Potvrzení zhotovitele projektové dokumentace

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

lAJtanV Praze dne 18.08.2021 V Praze dne

^ésrd^
ssa

Za objednatele: Za zhotovitele:
I* %

-M
ředitel odboru HOM MHMP

ELTRASTAV s.r.c
Kováry 24. 273 28Zókc 

lC; 045 60 
o-mail:

5 >X

-137-'

Karel Holakovský

jednatel ELTRASTAV s.r.o.

4

P



METROPROJEKT

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Odbor hospodařeni s majetkem 
Odděleni využiti a správy objektů 
Nám. Franze Kafky 1/16,11000 Praha 1

VYŘIZUJE/ UNHA STfiEOISKOHASE ZNAČKA V “RAZE DNE

Kahuda/158 S71 2021-07-0871/-/21

VřC Obnova veřejného osvětlení v rámci RTT Vladimírova, Praha 4 - 
vícepráce

V rámci realizace výše uvedené stavby byly provedeny vícepráce, které nebyly v PD 
uvažovány. Jedná se o dodatečné požadavky správce THMP vzniklé novými standardy 
vydanými až po odevzdání PD a dále skutečnostmi danými skutečným reálným stavem 
dotčeného zařízeni.
Nově byla dle nových standardů osazena svítidla AMPERA v barvě RAL 7021 s osazeným 
Nemá Socket 7 + Shorling Cap dle platných podmínek THMP.
Rovněž byla provedena výměna výložniků i s nástavci stožárů VO, které drží trakci. V PD 
bylo počítáno pouze s výměnou výložniků a použiti stávajících nástavců. Po demontážích se 
však ukázalo, že stávající nástavce jsou v havarijním stavu, a proto byla nutná výměna i 
těchto nástavců.
V úseku Táborská došlo dále k nahrazeni krabiček IP68 nerezovými skříněmi (skříně ve 
stěně podjezdu, kde je umístěna stožárová výzbroj).

Ing. Jan Kahuda 

METROPROJEKT Praha a.s.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36. 170 00 PrahB 7. IČ; 45271895
Tel.: -420 296 154 105, +420 296 154 121
E-mail in!o@metropro)OkLcz URL: www.metroprojekt.cz

1971
2021

50 LET S VÁMI

http://www.metroprojekt.cz


*o Z 3 z
S 8* ^ Sř
c ři n

s s
Q

3 < < os a-T3 tfl
M

O I"O

3 *c- s s < o
3.< ■'Q).
33

II <I I I Z f 2 2 Iaž01
s €5 U š'!i § 3D I"!01

íváI S 3 m.s I< 5. 80>~

f 'j* siD :3 3
ss 5 Sn w

Sa« ^4 3
<L' m* <T* 2o (02 3 «sia %3 3o2

§.I I.fl. ifNJ» ss ř*
tA

5 a fl +
3 Is3 s.3 2.> 3

4Lj fl

2P I§•
p : 3c

2n
E o:

c3
. M
•V

O
a
2

O
rj <O I»<M

<Vo <3‘ o
33 2 3Si

I2T 5T ZT oi ia oo
3 2

2
IO i© X

p
> ’ B•o Ui 1© oOr NJ- Oo o <8 8 8 8 8 8 a.o o C' 9 >Q O"

o§
a-
g
T5

&U3*xJ

5
l/* * Ui

§p K 3J X

II
LP Ui s l/l

MO O UI fil8l:i a
§§ 8

M
8 8 U8 § 8

8 V" 33I go
di m oc 3?3u» S “ONi

3
CO /cs klp 3 a 3 DO

P 8 I|lI 8S 8 8 8 r j
8 £ P8 p £I u * š

E- tra
S I < $...

*3 3 š£ 5.s.--•LM s £ 2S ns 3s 8 m OJ- =U8 po US § 3N> • * § f7* I Im 8§ in o s o 8in NJO lilm 88 8in ■o 3'8 o § 8 '8nr 8 i/i8 f; 5p e M8 =r(Eo -<rtis N
af» o

O s Cl T O“ ►J CO e šru H*Ul I O Ip a P8 8" vi

sfiSm 8 ■a2 £ 8 So »uP 3X 8 8 8 82 8§ 8-4 3"
ai

'8

3S 2K S ruOJ oj » i. 3? I ff S5s
LP U» LO! .1 G

NI » o 8 SS IflUi m

8u-i

88 '8 8 8 8 S '8§

L


